Curitiba, 29 de Maio de 2019 - Edição nº 2506
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Secretaria
IDMATERIA1527308IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO PARANÁ
Diretoria-Geral

Protocolo nº 0046289-51.2019.8.16.6000

1. Acolho os fundamentos expostos na Manifestação da Assessoria Jurídica do Gabinete
da Secretária 4043426.
2. Em conformidade com o Decreto Judiciário n.º 533/2017, autorizo o deslocamento
pretendido.
3. Nessas condições, encaminho o expediente à elevada apreciação do Excelentíssimo
Desembargador Presidente, a quem compete autorizar o pagamento das diárias pleiteadas,
sugerindo, s.m.j., o deferimento do pedido.

JULIANA M. D. PAREDES
Subsecretária do Tribunal de Justiça

Acolhendo os fundamentos da Manifestação da Assessoria Jurídica do Gabinete
da Secretária (4043426), bem como do exposto pela Subsecretária do Tribunal
de Justiça (4043477), autorizo o pagamento de 02 (duas) diárias, sendo 01 (uma)
integral, nos termos do art. 5.º, § 2.º, e 01 (uma) reduzida à metade, de acordo
com o art. 5.º, § 1.º, inc. II, da Resolução n.º 184/2017-OE/TJPR, ao servidor JOSÉ
LUIZ VERBOSKI, Engenheiro, lotado na Divisão de Engenharia Do Departamento
de Engenharia e Arquitetura, pelos deslocamentos de 03 a 04 de junho de 2019, para
acompanhamento e fiscalização dos serviços elétricos contratados para a reforma
do edifício dos Fóruns das Comarcas de Ipiranga (Prot. 0038836-39.2018.8.16.6000)
e Guarapuava (Prot. 0021140-87.2018.8.16.6000).
Ao Departamento Econômico e Financeiro para os devidos fins.

G. P., 28 de maio de 2019.

Des. ADALBERTO JORGE XISTO PEREIRA
Presidente do Tribunal de Justiça

- 25 -

https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4464932&id_procedimento_atual=4464428&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=7970&infra_hash=5303568c09a66ad962d8e219e41d2fac8dd39ee64344518fcb07950bf751dc68
https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4464932&id_procedimento_atual=4464428&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=7970&infra_hash=5303568c09a66ad962d8e219e41d2fac8dd39ee64344518fcb07950bf751dc68
https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4464987&id_procedimento_atual=4464428&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=7970&infra_hash=8f900bab07b9d2ec3024461d9e0e9efe6cd1cea82050437101ada58e16af4063
https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=3316972&id_procedimento_atual=4464428&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=7970&infra_hash=4c3f184097ae25a0726aadc21c8aef2f1cbfdf430959577736de79dd06b8bb31
https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=3085919&id_procedimento_atual=4464428&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=7970&infra_hash=c310f8a1906cefc116924f4e752e76ccb42ddb331d296218b4365550e44e0997

	0/Secretaria